各  位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（ TEL 092-431-2530 ）

 お知らせします。

 １．執行役員の人事異動（2023年６月29日付）

氏名 新職 現職

岩坂 博明氏は、2023年６月29日付で執行役員に就任予定。

 ２．部店長の人事異動（2023年６月29日付）

氏名 新職 現職

以 上

鈴木 秀樹 ファイナンス営業部長 東京支店 副支店長

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月29日付の人事異動について下記のとおり決定いたしましたので

記

岩坂 博明 執行役員 審査部長 ファイナンス営業部長

問合せ先 人 事 部 長 大 坪 貴 宏

2023 年 6 月 22 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二